
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 18 октября 2024 г.                                                                                  № 1465 
 

О внесении изменений в постановление администрации  

Котласского муниципального округа Архангельской области  

 от 24 июня 2024 № 908 «О сносе (демонтаже) незаконно  

размещенного некапитального объекта» 
 

Руководствуясь Уставом Котласского муниципального округа 

Архангельской области, протоколом № 10 от 21.06.2024 заседания рабочей 

группы по осуществлению сноса (демонтажа) незаконно размещенных 

некапитальных объектов и построек на территории Котласского 

муниципального округа Архангельской области,   п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации Котласского муниципального 

округа Архангельской области от 24 июня 2024 г. № 908 «О сносе (демонтаже) 

незаконно размещенного некапитального объекта» изменения: 

- пункт 4 изложить в следующей редакции: 

«4. Определить период проведения работ по сносу (демонтажу) 

незаконно размещенного некапитального объекта – с 21 октября 2024 года 

по 30 декабря 2024 года. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, 

подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Двинская 

правда» и размещению на официальном сайте Котласского муниципального 

округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального образования                                           В.А. Манаков 
 

 

 

 

 

Вохминова Е.А., 

(81837) 2-02-78 

 

 


